
 

Tarnów, 27 kwietnia 2021 r. 

KRM.0003.364.2021 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Tarnowa 

 

 

 

Uprzejmie informuję, że na XLVIII sesji Rady Miejskiej 22 kwietnia 2021 r. w punkcie 

„Zapytania i interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski” radny Zbigniew 

Kajpus zadał następujące zapytania:  

1) W związku z pandemią, która trwa już ponad rok, różnymi obostrzeniami, trudnościami 
dla obywateli, dla firm i programami różnymi, które są programami wsparcia 
dla przedsiębiorstw, dla obywateli o udzielenie takiej informacji, jakie wsparcie 
z dostępnych programów otrzymały spółki komunalne, w których Gmina Miasta 
Tarnowa posiada akcje bądź udziały, z jakiego źródła i w jakiej wysokości. Chodzi mi 
o to, abyśmy mogli poznać tę realną pomoc, którą otrzymały nasze spółki komunalne, 
ich źródło i ich wielkość.  

2) Drugie pytanie będzie analogiczne. Będzie pytaniem, które też będzie dotyczyć wsparcia 
i źródła tego wsparcia, ale dla podmiotów innych niż spółki posiadające osobowość 
prawną, w których Gmina Miasta Tarnowa jest właścicielem bądź reprezentantem. 

3) Trzecie pytanie – również o pomoc – tym razem, jeśli Pan Prezydent posiada takie 
informacje: czy w trakcie tego okresu osoby fizyczne, mieszkańcy Gminy Miasta 
Tarnowa korzystali z pomocy związanej z pandemią, w jakiej wysokości, z jakich źródeł? 

4) Oraz ostatnie pytanie: czy Gmina Miasta Tarnowa udzielała wsparcia podmiotom 
gospodarczym bądź osobom fizycznym z tytułu pandemii, innego niż to wsparcie, 
które zostało uchwalone uchwałami Rady Miejskiej w Tarnowie? Tzn. czy oprócz 
naszych programów, które uchwalaliśmy jako Rada Miejska wsparcia, czy istniały 
jeszcze jakieś inne programy wsparcia dla osób fizycznych bądź podmiotów udzielane 
przez Gminę Miasta Tarnowa i w jakiej wysokości, i z jakiego źródła były finansowane? 

5) Radny poruszył temat dotyczący budowy wschodniej obwodnicy Miasta: czy my dzisiaj 
jesteśmy w stanie podejść do tego zadania i zrealizować go w terminie, który zakładamy 
i w ramach możliwości finansowej?  Poprosił o informację dotyczącą strategii Miasta 

w sprawie realizacji tej inwestycji: czy będziemy np. prosić o korektę przebiegu 
i wyprowadzimy dosłownie o kilkaset metrów na wschód tę obwodnicę, która przejdzie 
poza terenami Miasta i wtedy to zadanie będzie mogło być sfinansowane z budżetu 
centralnego? Czy mamy jakiś wariant alternatywny, który skutecznie rozwiąże raz 
na zawsze ten problem, bo on musi być rozwiązany i mamy świadomość, że musimy 
wykonać wszystkie możliwe działania, aby doprowadzić do rozwiązania tego wariantu 
drogowego tak, aby ten ruch z alei Jana Pawła wyprowadzić.  
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